PAGE

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Шимского муниципального района и назначении членов конкурсной комиссии

принято Думой Шимского муниципального района 29.01.2019
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1-1 статьи 4 областного закона от 2 декабря 2014 года № 674-ОЗ «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Новгородской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Новгородской области, сроке полномочий и порядке избрания Глав муниципальных образований Новгородской области, требованиях  к уровню профессионального образования и профессиональным знаниям и навыкам, учитываемых в условиях конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа, муниципального района», решением Думы Шимского муниципального района от 16.05.2018 № 198 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Шимского муниципального района и избрания Главы Шимского муниципального района, установлении общего числа членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Шимского муниципального района», Дума Шимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Шимского муниципального района на 20 марта 2019  года.
2. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Шимского муниципального района:
Алексееву Валентину Дмитриевну-председателя Совета ветеранов Шимского района, Почетный гражданин Шимского района;

Боченкову Инну Владимировну - депутата Думы Шимского муниципального района;

Кукушкину Аллу Григорьевну - депутата Думы Шимского муниципального района;

Николаеву Людмилу Васильевну - председателя Думы Шимского муниципального района;

Терехова Владислава Евгеньевича - депутата Думы Шимского муниципального района.
3. Администрации Шимского муниципального района опубликовать в официальном источнике опубликования (печатном средстве массовой информации) объявление о проведении конкурса, указанного в пункте 1 настоящего решения.

4. Направить настоящее решение Губернатору Новгородской области и в Совет депутатов Шимского городского поселения.

5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф), в официальном источнике опубликования (печатном средстве массовой информации).
	Председатель

Думы муниципального района
	                                           Л.В. Николаева

29.01.2019
№ 225
_1295068907.bin